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Codes - VARIJET

VARIJET

Modèle Description

SBB601 Varijet, micro-arroseur 360°

SBB607 Varijet, micro-arroseur 180°

SBB609 Varijet, micro-arroseur 90°

APPLICATIONS
Irrigation des parterres de fleurs et des jardins.

CARACTÉRISTIQUES
•	 Débit réglable de 0 à 53 l/h
•	 Pression de service : 0,5-2,5 bar
•	 Rayon de 1,25 à 2,90 m
•	 3 modèles disponibles avec trajectoires à 360° x 15, 180° et 90°
•	 Facile à installer sur tuyaux en PE

Données techniques

Pression
(bar)

Débit
(l/h)

SBB601
360°x15

SBB607
180°

SBB609
90°

Rayon (m)

0,5 22 1,25 1,70 1,70

1,0 32 1,55 1,80 1,80

1,5 40 1,75 2,05 2,05

2,0 47 1,90 2,45 2,45

2,5 53 1,95 2,90 2,90


